בספר נסקרו עוד שני מחקרים המתייחסים לבחינת מערכת אכיפת החוק בישראל באשר ליישום חוק תיקון דיני הראיות (הגנת ילדים). האחד הוא מחקר איכותני פנומנולוגי שערכו שי אינהורן ומאיר חובב ומתואר בפרק הגנה על ילדים במערכת אכיפת החוק בישראל: שינויים והתפתחויות בתפיסת החוק לתיקון דיני הראיות (הגנת ילדים), תשט"ו 1955 ובהפעלתו. והאחר, דרור: מסגרת חוץ-ביתית ייחודית לנוער הומולסבי, הוא מחקר חלוצי, העוסק בתיאור כמותי, ראשוני, של מאפייני הנערים והנערות וכן מאפייני השהות והעזיבה במקלט החירום דרור לבני נוער הומולסבי. הפרק נכתב בידי בתיה פנחסי, רונית חיימוב-אילי, מרים גולן ושמעון שפירו.

שישה מ-11 פרקי של הספר מתארים התערבויות טיפוליות.